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1. Σε όποιο σημείο της ΠΕΔ αναγράφεται «Χημείο Στρατού» ή «ΧΗΣ» αντικαθίσταται από «ΧΗΕΔ».
[bookmark: _GoBack]2. Ο αντίστοιχος Πίνακας της υποπαραγράφου 3.2.1 αντικαθίσταται από τον παρακάτω:
3.2 Μεγέθη- Ποσοστά 
3.2.1 Τα μεγέθη των εσωτερικών πάτων καθώς και το ποσοστό κάθε μεγέθους, καθορίζονται στον παρακάτω πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΜΕΓΕΘΩΝ-ΠΟΣΟΣΤΩΝ ΠΑΤΩΝ TEXON

	Α/Α
	ΜΕΓΕΘΟΣ
	ΠΟΣΟΣΤΑ %

	
	ΕΜΠΟΡΙΟΥ
	ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΟ
(γυναικών από 35-39 & ανδρών 40-51) 
	

	1
	35
	5
	1

	2
	36
	6
	1

	3
	37
	7
	1

	4
	38
	8
	1

	5
	39
	8,5
	2

	6
	40
	7
	2

	7
	41
	8
	6

	8
	42
	9
	17

	9
	43
	10
	26

	10
	44
	11
	22

	11
	45
	11
	16

	12
	46
	12
	8

	13
	47
	13
	2

	14
	48
	14
	1

	15
	49
	15
	1

	16
	50
	16
	1

	17
	51
	17
	1



